
令和 4 年 8 月 10 日 

 

お 客 様 各 位 

                     宮 城 第 一 信 用 金 庫 

 

ヨークベニマル古川店出張所ＡＴＭ取扱再開のお知らせ 

 

  令和４年７月１４日からの大雨により、ヨークベニマル古川店出張所の 

ＡＴＭが取扱停止となっておりましたが、下記のとおり取扱を再開致します 

のでお知らせ致します。 

 お客様には大変ご不便をお掛けしましたこと、改めてお詫び申し上げます 

とともに、引き続きご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 なお、代替機による取扱のため、当面の間は「通帳発行・通帳繰越」「現金振 

込」「振込カード発行」は取扱できませんので、ご留意ください。 

 

記 

 

取扱再開日：令和４年８月１９日(金) 午後４時 

 

 

 


